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ING Bank Śląski jest jednym z największych banków w Polsce, który obsługuje zarówno 
klientów indywidualnych, jak i podmioty gospodarcze. Rozbudowana sieć blisko 440 placówek, 
ponad 680 bankomatów i 360 wpłatomatów, szeroka oferta kart płatniczych oraz internetowy 
dostęp do kont osobistych i firmowych stanowi nowoczesna ofertę i platformę współpracy z 
pozostałymi podmiotami Grupy ING. 
Grupa ING jest wywodzącą się z Holandii, globalną instytucją finansową świadczącą usługi  
z zakresu bankowości, ubezpieczeń i zarządzania aktywami dla klientów detalicznych  
i korporacyjnych w ponad 50 krajach. Zatrudnia ponad 114 tysięcy pracowników w wielu 
znakomitych firmach, które obsługują swoich klientów pod marka ING. 

 

 

 
ING czyta dzieciom w Płocku 
 
Wolontariusze ING oraz Lew Lucjan odwiedz ą w kwietniu dzieci z przedszkoli integracyjnych w 
Płocku. Przedszkolaki wysłuchaj ą fragmentów ksi ąŜki „Lucjan, Lew jakiego nie było”, powstałej w 
ramach programu społecznego „W Towarzystwie Lwa”. D zieci wezm ą równie Ŝ udział w 
przygotowanych dla nich grach i zabawach. 
 
Nasi wolontariusze bardzo często organizują dla dzieci akcje czytania ksiąŜek. To świetne połączenie 
zabawy i nauki a więc przysłowiowego przyjemnego z poŜytecznym. W Płocku będzie to pierwsza akcja tego 
typu – powiedziała Joanna Warmuz, koordynator ds. CSR w ING Banku Śląskim.  
 
Wolontariusze ING z oddziału banku przy ulicy Wyszogrodzkiej 144 w Płocku, odwiedzą 2 placówki 
przedszkolne z oddziałami integracyjnymi. Spotkania z Lwem Lucjanem zaplanowano w następujących 
lokalizacjach i terminach: 
 
� Przedszkole Miejskie nr 33 z Oddziałami Integracyjnymi (ul. Z. Padlewskiego 2): 28 kwietnia b.r.; 
� Przedszkole Miejskie nr 31 z Oddziałami Integracyjnymi (ul. Szarych Szeregów 32): 30 kwietnia b.r. 
 
W programie spotkań przewidziano między innymi gry i zabawy dla dzieci, konkursy z nagrodami, czytanie 
ksiąŜki „Lucjan, Lew jakiego nie było” oraz sesję zdjęciową z głównym bohaterem czyli Lwem Lucjanem. Po 
spotkaniu kaŜde dziecko otrzyma słodki poczęstunek i egzemplarz ksiąŜki. 
 
 
Wolontariat ING  - to program społeczny, który daje pracownikom ING Banku Śląskiego moŜliwość 
zaangaŜowania się w pracę wolontariacką. Wolontariuszem moŜe być kaŜdy, we wszystkich dziedzinach 
Ŝycia społecznego, wszędzie tam, gdzie taka pomoc jest potrzebna. Rodzaj pracy wolontariackiej powinien 
jednak sprawiać wolontariuszowi satysfakcję i być zgodny z jego predyspozycjami. W pracy wolontariusza 
moŜna, więc wykorzystać swoją wiedzę i doświadczenie zawodowe a takŜe swoje hobby, zainteresowania i 
umiejętności. Wolontariuszy ING wciąŜ przybywa a podejmowane przez nich działania stają się coraz 
bardziej zróŜnicowane.  
 
Wolontariusz sam decyduje ile czasu przeznacza na wolontariat, dodatkowo kaŜdy z pracowników banku 
moŜe przeznaczyć 1 dzień (8 godzin zawodowego czasu pracy) na działania w ramach wolontariatu – 
gwarantuje to Regulamin Pracy ING Banku Śląskiego. MoŜna ten czas wykorzystać jednorazowo w ciągu 
danego dnia lub podzielić na poszczególne godziny.  
 
  
„W Towarzystwie Lwa”  - ING Bank Śląski, jako pierwszy w Polsce rozpoczął realizację programu 
społecznego propagującego techniki biblioterapii, terapii z wykorzystaniem odpowiednio przygotowanych 
tekstów lub ksiąŜek. Program realizowany jest od 2005 roku. W ramach programu powstały dwie ksiąŜki: 
�  „Lucjan, Lew jakiego nie było”  (2005) – ksiąŜka opracowana z myślą o dzieciach hospitalizowanych 

na oddziałach onkologii i hematologii w Polsce. Od 2005 roku Lew Lucjan z grupą animatorów odwiedza 
małych pacjentów szpitali w całej Polsce. Do tej pory do beneficjentów programu trafiło 25 000 ksiąŜek a 
w kaŜdej edycji uczestniczyło średnio 1000 małych pacjentów.  

� "Kosmita"  (2008) - bezpośrednimi odbiorcami tej ksiąŜki są rodziny dzieci autystycznych. „Kosmita” 
został wpisany na złotą listę Fundacji ABC XXI wieku „cała Polska czyta dzieciom”. 
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